
Zarządzenie Nr 70/2023 

Wójta Gminy Trzeszczany 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z   
2023, poz. 1270 z późń. zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy Trzeszczany - § 4 uchwały Nr   
XLIX/286/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej   
prognozy finansowej, zarządzam: 

§ 1 

W uchwale Nr XLIX/286/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie   

wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2023 - 2035, obejmującą prognozę kwoty   

długu, dodatkowe dane o planowanych i prognozowanych wydatkach oraz objaśnienia   

przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

pełniący funkcję WÓJTA GMINY   

Paweł Lipski

 


